The Place of the History of Chemistry in the Teaching and Learning of Chemistry. *International Handbook of Research in History, Philosophy and Science Teaching*, 317–341.
- Deuraseh, N. (2008). Risalat al-Biruni fi Fihrist Kutub al-Razi: A Comprehensive Bibliography of the Works of Abu Bakr al-Rāzī (D. 313 AH/925) and al-Birūni (D. 443/1051). *Afkar: Jurnal Akidah & Pemikiran Islam*, 9(1), 51–100.
- Druart, T.-A. (1996). Al-Razi's conception of the soul: psychological background to his ethics. *Medieval Philosophy & Theology*, 5(2), 245–263.
- Eastwood, J. L., Sadler, T. D., Zeidler, D.

- L., Lewis, A., Amiri, L., & Applebaum, S.